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Om trafikkutredning knytt til kommunedelplan for Knarvik-Alversund med 

Alverstraumen - Lindås kommune 

Vi viser til din henvendelse datert 28.desember 2017, vedrørende vår merknad til vedtatt 

planprogram for Kommunedelplan for Knarvik-Alversund med Alverstraumen. 

 

Ditt spørsmål nr. 1: 

Hva er egentlig konsekvensen? Har ikke Lindås kommune planlagt for økende biltrafikk? 

 

Lindås kommune har nå vedtatt et planprogram for arbeidet med ovennevnte 

kommunedelplan. I dette planprogrammet lister kommunen opp hvilke utredninger de 

tenker å gjøre som del av arbeidet med kommunedelplanen. Det foreligger derfor ikke et 

planforslag ennå, og det er for tidlig å si om Lindås kommune planlegger for økt biltrafikk.  

 

I vårt brev til kommunen datert 21.12.2017, gjorde vi Lindås kommune oppmerksom på at vi 

mener at de har en plikt til å vurdere hvilke konsekvenser planforslaget har utviklingen i 

biltrafikken. Dette gjelder selv om Kommunestyret valgte å fjerne dette fra planprogrammet 

(utredningsprogrammet). 

 

Ditt spørsmål nr. 2: 

Hva kan jeg gjøre som innbygger? 

 

Alle innbyggere kan komme med innspill til kommunens planer når disse er på høring. Der 

kan man f.eks. gi informasjon om lokale forhold som planleggerne bør kjenne til når planen 

skal utarbeides, hva man mener det er viktig at kommunen legger vekt på, og man kan si sin 

mening om planforslaget når det foreligger.  

 

Hvis man er med i lokale interessegrupper kan man også påvirke gjennom disse.  
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Du kan eventuelt også ta kontakt med kommunen og høre om de planlegger andre 

møtepunkt, folkemøter eller lignende i forbindelse med planarbeidet. 

 

 

 

Plan- og forvaltningsseksjon Bergen 

Med hilsen 

 

 

Sindre Lillebø 

seksjonssjef Marianne Skulstad 

 senioringeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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